АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.04.2023 г.

       № 20
с.Средний Васюган
Об утверждении
 адресного реестра.
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» по результатам проведенной инвентаризации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр ранее присвоенных адресов зданиям (сооружениям) Средневасюганского сельского поселения, отсутствующих в Государственном  адресном реестре (далее – ГАР), согласно приложению.

2. Разместить информацию об адресе объекта адресации  и о  кадастровом номере в ГАР.

Глава Средневасюганского   сельского поселения                                      А.К.Русаков
Приложение № 1 к постановлению

 Администрации Средневасюганского

 сельского поселения от 26.04.2023 № 20
Перечень присвоенных адресов объектам недвижимости, отсутствующих в ГАР.
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости присвоенного объекту недвижимости
	кадастровый номер

	 1
	Российская Федерация, Томская обл., Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с. Средний Васюган, улица Лапина дом 1
	нет

	2
	Российская Федерация, Томская обл., Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с. Средний Васюган, улица Лапина дом26
	нет